
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року         № 23  
 
 
 

Про присвоєння окремої адреси садибному (індивідуальному) будинку 

 

Згідно зі ст. 40, п. 1 ст. 52, п. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Тимчасовим порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 „ Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності”, розглянувши заяву про присвоєння адреси садибному будинку гр.Скидан Ігоря 

Анатолійовича, технічний паспорт на садовий будинок виготовлений  КП «Бюро технічної 

інвентаризації » Чорноморської міської ради Одеської області від 03.09.2020 року, 

державний акт  на право власності на земельну ділянку від 17.01.2005 року та інші подані 

документи , виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами 

зазначеного під літ. «А» (рік побудови 1991), вбиральня під літ. «Б», №1-хвіртка, №2- 

ворота, №3- огорожа, №4- цистерна, І-вимощення, розташованого на земельній ділянці для 

ведення садівництва, наступну адресу: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, 

«Волна» садове об’єднання громадян, вулиця Лінія ___,будинок ___ . 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни в 

документації. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


